
№ 3392 от 04.10.2013 «О поощрении». 

 
 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 04.10.2013 № 3034, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Благодарственным письмом главы города Железногорска за 

проявленную активную позицию при проведении мероприятий, посвященных 

празднованию 56-летия города Железногорска, -  участие в выставке-продаже «Цветочная 

феерия»: 

 -Трудовой коллектив ООО «Горзеленхоз» (название экспозиции «Любимый 

дворик»); 

 - Трудовой коллектив Муниципального образовательного учреждения 

дополнительного образования детей «Художественная школа народных промыслов 

«Артель» (название экспозиции «Осенний вернисаж»). 

 2. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за проявленную 

активную позицию при проведении мероприятий, посвященных празднованию 56-летия 

города Железногорска, - участие в выставке-продаже «Цветочная феерия»: 

 -Ванина Владимира Вячеславовича (название экспозиции «Элементы 

художественной ковки»); 

 -Здоровец Наталию Николаевну, Макарову Елену Николаевну (название 

экспозиции «Соломоград»); 

 -Васильеву Ирину Юрьевну (название экспозиции «Железногорская мастерица»);  

 -Сахарову Анну Алексеевну, Башкирову Наталью Анатольевну (название 

экспозиции «Райский сад»); 

 -Хнычеву Елену Васильевну (название экспозиции «Музыка цветов»);  

 -Ковалеву Галину Николаевну (название экспозиции «Времена года); 

 -Мартыненко Валентину Давыдовну (название экспозиции «Чудо-лейка»). 

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города  Железногорска                                                                                 В. И. Солнцев    

 
Исп. Давлетшина Л. В. 

             4-24-80 


